[bookmark: _GoBack]25.02.2022г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
    АДМИНИСТРАЦИЯ
    КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Катарма, ул.Катарминская-13
тел.8(39557) 73980
«О внесении изменений в план-график  размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков на 2022 год
и плановый период 2023-2024 год»

В соответствии ст.38 Федерального Закона от 05.04.2013г. № 44 ФЗ «О контрактной закупки, о контрактной системе в сфере закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.54 , Федеральным законом   от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
  1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд заказчиков на 2022 год и плановый период 2023-2024год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Катарминского
муниципального образования:                                       М.В.Шарикало